



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001515575
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D07 กฟอ.ชมพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 973 ม.9 ถ.มะลิวัลย์ ต.ชุมแพ อ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น

ถึง (Vendor's name): บริษัท ซีพีเพน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

127

ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์

แขวงบางพลัด เขตบางพลัด

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

คณอนุบดี ผอ.ก.สว.18 ก.พ. 2562

จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จัดซื้อพัสดุอุปโภค จำนวน 4 รายการ กรณีจำเป็นเร่งด่วน งบ โครงการฯ ปี2561

WBS:P-DR103.0-D-CMP61.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit/Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	110.000 ชิ้น	565.00	62,150.00
2	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	400.000 กิโลกรัม	174.00	69,600.00
3	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	400.000 กิโลกรัม	145.00	58,000.00
4	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	24.00	14,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):

(นายสุระ เวชสุวรรณ)

ผจก.กฟอ.ชมพ.

ตำแหน่ง(Position):

๒๐ ก.พ. ๒๕๖๒

วันที่(Date):

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer):

(นายสุระ เวชสุวรรณ)

ผจก.กฟอ.ชมพ.

ตำแหน่ง(Position):

๒๐ ก.พ. ๒๕๖๒

วันที่(Date):

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001515575
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		204,150.00
			ส่วนลด(Discourt)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		204,150.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		14,290.50
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		218,440.50

(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุระ เวชสุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๒๐ ก.พ. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุระ เวชสุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๒๐ ก.พ. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)